
COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO
Cittit Metropolitana di Messina

Ufficio Tributi III Settore

oggetto: awiso at contribuenti/utenti dell'approvazione del regolamento per ladefinizione agevolata delle ingiunzioni di paga-"rrao e degli accertamenti esecutivi, aisensi dell'art. 17-bis del D.L. n.34/2023, con r-ertito dalla ria/zozl
Si awisano i contribuenti/utenti che il Consiglio comunale, nella seclut a dcl 2l /97 /2()23, c<-tndeiiberazione n' 42,ha approvato il regola*..rl per la definizione ager.olata delle ingiunzioni dipagamento e degli accertamenti esccutivi di cui all'art. 1, comma 231 della L. n. 197 /2022, arsensi dell'art. 17-bis del D.L. n.3l/2023.

I debiti contenuti in ingiunzioni fiscali di cui al Regio clecreto 14 aprlle 191g,n. 639 cmcssc dal1 gennaio 2000 al 30 giugno 2022 o in a'visi d-i accertamento disciplinati dal comma 79)dell'at' 1 della legge 27 dicembte 2019, n. 160, divenuti csecurir.i alla ditadel 30 giugno 2022,possollo essere estinti 
'etsando esclusivamentc le somme dorrute a titolo di caprvtall e qucllc,maturate a titolo di dmbotso delle spese per l9 proccdure esecutir.e e di notific azione.

I contdbuenti/utenti intetessati dovtanno dchiedere alla Societi Concessionaria R.I,I a.,{unicipiaSpu Gamma Tributi Sd., entro il termine del 01 settembre 2023, l,elenco delle

:f":X,i,:/::::.:LT::l ::::"o"i che p_"..:l,l formate ossetto di clennizione asevo tata airzrrurrL d,EEv{JtidLa al,sensi della notmativa.indicatain oggetto. La dchies ta, datrasmettere tamite e-mail all,ind,,izzo:pec municipia-barcellonapdE@,leEalmail it n\/\rcr^ rrc* i anar-:r-,.^^*: /---^.^-:ptt owero, per i contribuenti/utenti non muniti di e-
:i1,. mgdilte presentaziT:. dfu:lr, pr.r.o gli uffici locali della Societi concessionada RTIMunicipia Sp^ - Gamma Tdbuti Sd.'l siti./o comrne di Barcellona via San Giovanni Bosco

v4.,'4 "":1 rrl' 
_, 

slu c/ o Lomune dl .Bafcellona Via San Giovanni Boscosnc' dovri essere rcdatta tihzzando l'apposito modello predisposto da questo comune epubblicato in home page del sito istituzionale.
La Societi concessionada RTI Municipia Sp, - Gamma Tributi Sd. .comunicheri, neisuccess'ivi quindici giorni dal dcevimento deila dchiesta, l'ammontar. d"[" f.ndenze definibili.I contribuenti/utenti, entro il termine del 31 ottobre 20 23, pottanno adedre alla definizioneagevolata mediante presentazione alla Societi Concessionala Rtt Municipia Spu - GammaTributi Srl' di apposita dtchia*.zrone che dovt) essere rcdafia uihzzand,o l,apposito modello
tt-tft^p::l: **::::,co-l:. e,pubblicato in home page del sito istituzionate - sezione ar,-visi.A n c h e tale a.irir'rrr" r* 

-' 
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l;i'?"^ ffi:::T 
,}lh'rt:r I yuuuuL4lL' rlr rrLlrlc PaSe oel slto lstltuzlonaie - sezione ar,-visi.

l^:^:1t:^1:Ir::^rr?T,d,ud..:r:ne dovri .rr.r. tur_.rru tramite e_mail alt,ind,;tzzo:
!, owero, per i contribuenti/utenti non muniti di e_mail,

F:iii::J1::1,ir^,:". d*" sr "ff.il".,ri i.l, Societ) .",...,;:;;l,Jl,,l',,'oTi'jComune di Barcellona yiaSan Giorranni Bosco snc.
I debiti definibili dc
)n)? *^.^-^ -^r - l]t""o esscrc pagai in un'unica soluzione entro il tcrmine del30 novembre

::::::"?j:,y "yy:-:^:?,,il 's 
febbra-io 20;{,-;;11;;#;-*;; il'. il ffi:f';::successivo alla scadenza della rata precedente.

t1,*#f:,*;::ru1,*:::i:::.,:: ":rto aua rott^mazione, l mcrcoredi d l gi<,rnodella settimana dedicato al iicevim.rr,o d.i .o;r"il;.
Li, 11/08/2023
IL RESPONSABILE DI P,O.
Dott. Lucio R.,\O

IL DIRIGtr,N'IE, DE,L III SETIORE
D. ssa,\ntonella Truglio
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LL 11/08/2023
IL RE,SPONSABILE DI P.O.
Dott. Lucio RAO

IL DIRIGE,NTE, DEL III SE,TTORE,
D.ssa Antoneila Truglio


